Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е ( п р о е к т )

от                   №

р.п. Парфино

О внесении изменений в
приложение № 5, утвержденное
постановлением Администрации
Парфинского муниципального
района от 11.01.2024 № 4 «Об
утверждении муниципальных
заданий на оказание
муниципальных услуг
(выполнение работ)
муниципальными автономными
учреждениями системы
образования Парфинского
муниципального района»

На основании п.п. 7.1 п. 7 протокола заседания координационного

совета по внедрению и реализации на территории Новгородской области

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и

обороне» (ГТО) от 20.03.2024

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение 5, утвержденное постановлением

Администрации Парфинского муниципального района от 11.01.2024 № 4 «Об

утверждении муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг

(выполнение работ) муниципальными автономными учреждениями системы

образования Парфинского муниципального района», дополнив часть 2

«Сведения о выполняемых работах» разделом 4 (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации муниципального района Ж.А. Абрамову.

3. Постановление распространяется на правоотношения, возникшие с

01.01.2024 года.

4. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Парфинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

ПРОЕКТ  ПОДГОТОВИЛА

И ЗАВИЗИРОВАЛА
Председатель комитета образования                                              Н.Н. Матвеева

Сроки проведения независимой антикоррупционной экспертизы с 12.04.2024
по 18.04.2024

Приложение

к постановлению Администрации

  муниципального района

 от        №

                   «Раздел 4

1. Наименование работы:

Проведение тестирования выполнения нормативов (тестов)

комплекса ГТО

Уникальный номер по

общероссийскому базовому

перечню  или по региональному

перечню

30.047.1

2. Категории потребителей работы: в интересах общества

4. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы:

4.1. Показатели, характеризующие качество работы:

Уник

альн

ый

номе

р

реест

рово

й

запис

и

Показатель,

характеризующий

содержание работы (по

справочникам)

Показатель,

характеризующий

условия (формы)

выполнения работы

(по справочникам)

Показатель качества работы Значение показателя качества работы Допустимые (возможные)

отклонения от

установленных показателей

качества работы

наименов

ание

показател

я

единица

измерения

2024

год

(очеред

ной

финанс

овый

год)

2025_ год

(1-й год

планового

периода)

2026 год

2-й год планового

периода)

в процентах в

абсолютны

х

показателя

х

категория

потребите

лей

виды

образов

ательны

х

програм

м

направл

енность

образов

ательны

х

програм

м

формы

образован

ия и

формы

реализаци

и

образоват

ельных

программ

наиме-

нование

показа-

теля

наимено

вание

код по

ОКЕИ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

30047

10000

     Процент

выполнен

ия

процент 744

100 100 100   0-10 -

consultantplus://offline/ref=526D110CF01A999192CE04683616852804AD813A70E59D17DF8321151257F4618A54A2C41C4CE3E190B40257E2BEN1Q

00000

00003

100

календар

ного

плана

мероприя

тий

4.2. Показатели, характеризующие объем работы:

Уникал

ьный

номер

реестро

вой

записи

Показатель,

характеризующий

содержание работы (по

справочникам)

Показатель,

характеризующи

й условия

(формы)

выполнения

работы (по

справочникам)

Показатель объема работы Значение показателя

объема работы

Размер платы (цена, тариф) Допустимые

(возможные)

отклонения от

установленных

показателей объема

работы

наиме

новани

е

показа

теля

единица

измерения

описа

ние

работ

ы

2024

год

(очер

едно

й

фина

нсов

ый

год)

2025_

год

(1-й

год

плано

вого

перио

да)

2026

год

2-й год

планов

ого

период

а)

(наиме

новани

е

показат

еля)

(наиме

новани

е

показат

еля)

(наиме

новани

е

показат

еля)

(наиме

новани

е

показат

еля)

(наиме

новани

е

показат

еля)

наимено

вание

код по

ОКЕИ

2024

год

(очеред

ной

финанс

овый

год)

2025 год

(1-й год

плановог

о

периода)

2026 год

2-й год

плановог

о

периода)

в

процент

ах

в

абсолютн

ых

показател

ях

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

3004710

0000000

0000031

00

     количе

ство

мероп

риятий

штука 796  10 10 10 - - - 0-10

 -

»

consultantplus://offline/ref=526D110CF01A999192CE04683616852804AD813A70E59D17DF8321151257F4618A54A2C41C4CE3E190B40257E2BEN1Q

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления «О внесении изменений в приложение № 5,

утвержденное постановлением Администрации Парфинского

муниципального района от 11.01.2024 № 4 «Об утверждении муниципальных

заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

муниципальными автономными учреждениями системы образования

Парфинского муниципального района»

Дата

поступления

на

согласование,

подпись

Наименование должности, инициалы

и фамилия  руководителя, с которым

согласуется проект документа

Дата и номер

документа,

подтверждающего

согласование, или дата

согласования, подпись

 Заместитель Главы администрации

Администрации муниципального района

Ж.А. Абрамова

 Управляющий Делами Администрации

муниципального района

К.А. Мошникова

Председатель комитета

финансов Администрации

муниципального района

Е.В. Шмелева

Заведующий отделом правовой

работы Администрации

муниципального района

И.В. Кучерова

                                 УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

Постановление   №             от

проекта постановления «О внесении изменений в приложение № 5,

утвержденное постановлением Администрации Парфинского

муниципального района от 11.01.2024 № 4 «Об утверждении муниципальных

заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

муниципальными автономными учреждениями системы образования

Парфинского муниципального района»

№

п/п

Наименование адресата (должностное лицо,

структурное подразделение, орган

исполнительной

власти  и др.)

Количество

экземпляров

1 Комитет образования и спорта Администрации

Парфинского муниципального района

2

2 Комитет финансов Администрации Парфинского

муниципального района

1

3 Управление по обеспечению деятельности Администрации

муниципального района

1

4 В дело 1